
 

ПРИКАЗ 

Дата 

составления  

О назначении куратора, ответственного за внедрение 

целевой модели наставничества в МБОУ «СОШ 

пст.Мадмас 

Номер 

документа 

01.09.2022 125-1 

   

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения РФ от 25.12.2019г. «Об 

утверждении методологии (целевой модели) наставничества для организаций, 

осуществляющих образовательную деятельность по общеобразовательных программам 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить заместителя директора по УВР Роман Т.М. куратором, ответственным за 

внедрение целевой модели наставничества  в МБОУ «СОШ» пст.Мадмас. 

 

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

пст. МАДМАС 

(МБОУ «СОШ» пст.Мадмас) 

Директор  школы          Н.И. Нейман  


		2024-11-18T15:40:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ПСТ. МАДМАС




